
OBJEDNÁVKA

Číslo VZ (kontrolni/systémuvé): K 23 H 5 9- 999 19

Objednatel: FOODWAY Catering Ps.r.o.Dodavatel:

sídlo: sídlo:

5332138359/0800

Název zakázky:

Předmět plnění:

76 830.- Kč

86 419,3,- Kč

21 dní

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plněni:
Místo plnění:

Zajištění občerstvení pro 100 osob při příležitosti konáni akce s názvem ..Poděkování 
nejlepším - Bílá pastelka". Rezidence primátora hl. m. Prahy, dne 16. listopadu 2023 
od 10:30.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor Kancelář primátora

16.11.2023
Rezidence primátora hl. m. Prahy

Zajištění občerstvení při příležitosti konání akce s názvem „Poděkování nejlepším - 
Bílá pastelka“

č. CES: O B.J/51/03/002500/2023
objednávka: O69/2023ZPRM

MHnPP04JVAU7
PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
bank, spoj.: 
e-mail:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
bank, spoj.: 
e-mail:

Říční 539/2
118 00 Praha 1 Malá Strana 
07424388 DIČ: CZ07424388
Richard Vála
operation & sales director

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), vystupuje Objednatel 
jako osoba povinná k DPH:

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále 
jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“). V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), se akceptaci této objednávky zakládá 
dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu. SML: 2351200162
Datum 15. 11.2023

Hlavní město Praha 
zastoupené
Mgr. et Mgr. Petrou Kadlecovou 
ředitelka odboru Kancelář 
primátora MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581
Kamilla Kharisová

27-5157998/6000 
kamilla.kharisova@praha.eu_____

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém 
dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona o DPH 
a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

mailto:kamilla.kharisova@praha.eu


1
2.

3.

4.

5.

6.

9.

7.
8.

reSistrované partnerství (dále jen ,,p„t„er-);jiné Z“”pXZ T”" “P“™jíab„
sobe navzájem blízké, pokud by újmu, kterou utrpělajedna z m*ti~b» obdobném se pokládají za „soby 
M. se z. to, ze osobami blízkými jsou 1 osoby seév.gíjténebo o^yX'IX^“

3 IX 1 íísi°
4. vXX7tC0Vanýaih°d'nj^ (matenal, doprava, práce,

oprávněn daňový <k>kM tfZraf vXtXZe^X ’ ,°bjednévce’ Je Objednatel 
se přeruší plynutí Wty sp'latnosti}a „“áXXX X V pHpadě 
opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli. PIynout od data bučení

Další podmínky:
evidenci snúuv^CEsj^ byla uvedena v centrální

^ích účastnících, předmětu, číselné označí

za obchodní t^emsM ve smyíg SoFoblnskéhrUrt"0 V^°. obJednávce nepovažují 
zverejnení bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. & UJ1 svoIení k jejich užití a 
zákona č. 340/2015VSK,V^CTláštních^podmíntóch ú^^11v registru smluv P°dk 
smluv a o registru smluv (zákon o rSu smluví smluv, uveřejňování těchto
město Praha. reglStrU SmIuv>’ ve znem pozdějších předpisů, zajistí hlavní

Čsouladu X 'X tfetím °S0Mm> P»k“<l oXoX ObjednáV“ ’ S°“'adU S

X Í2Ů16% “ 27- ™ o 
udaju a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a taktéž °S° UdajU & ° volnem Pohybu těchto 
Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinutí uveřeiňovatS°U U § pnslušnyni nařízením ředitele 
nesmí faktura v rozsahu a předměté plnTní obsahovatZ t ÍT pr0Střednictvím registru smluv 
jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození číslo ieií^ ýZlckych osob Jako například 
(telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající V nříJ d ° bankovního uctu aJejí kontaktní údaje 
a předmětu plnění faktury uvedeny^musí býl následně Ú’ W °S°bní Údaje budou v rozsahu 
XbiXť” °,e b enýCh d“‘ ‘ V smtav ™XXyn 2VeřejÍ0Vá”í 

Tato objednávka .n Z být mXXTutena po"ze j 2 Objednatel a 1 obdrt< Dodavatel, 

ž zz ra,ky' d,eré musí bý* ppd»zxza to v do 5 kSSZ oZXXXXX XT “jpozdějí
zaniká. y Veni °bJednavky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky

I0- vřoS' X.oSřřl^OObsť” řX ye kolonát uvedený 
jen „zákon o střetu zájmů“), nebo jím ovládaná pozděJších Popisů (dále
25 % účasti společníka v této obchodní no 0St°baJIastm Podíl představující alespoň 
ani poddodavatel, prostřednictvím kterého Dodavat7 . Zar°Vfn Dodavatel prohlašuje, že
popsanou obchodní společností. f prokazuje kvalifikaci, není takovou výše
pokud ta volíZdvolává čienyClstat2íh°oS oZZ Z X"* Čto°Vé d°Z0IÍ< rady’ 

se podíleli na přípravě nabídky „a straně Dodavale e^iSo *S’-PpraCovnfci- k« 
nejsou: zaměstnanci Objednateie, kteří P^vZíZňZZ Znt“XXX



1.

2.

V Praze dne: 11.2$

1* Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne: 15\ 11. 2 3

Za Dodavatele:

3

Mgr. ct Mgr. Petra Kadlecová 
ředitelka odboru Kancelář primátora MHMP

Veronika Koudelová 
jednatel společnosti

na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího

veřejné zakázky nebo osobami zastupujícími Objednatele, který zadává předmětnou veřejnou 
zakázku, anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem na přípravě a/nebo průběhu zadávacího 
řízení; nejsou osobami podle § 2 odst. I písm. o) zákona o střetu zájmu, pokud se jedná o členy 
Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem 
se rozumí vedoucí zaměstnanec Objednatele, který je na jednotlivých stupních řízení Objednatele 
oprávněn stanovit a ukládat podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit 
a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), kteří jsou oprávněni 
k činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) zákona o střetu zájmů, a pokud ano, že na tuto 
skutečnost Objednatele upozornil.

12. Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář 
podle § 2 odst. I písm. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový' příjemce, který' není ovládající 
osobou, tak společně s tímto čestným prohlášením předkládá ve smyslu § 103 odst. I písm. d) 
zákona o zadávání veřejných zakázek veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty 
o vlastnické struktuře a skutečném majiteli Dodavatele, ze kterých tylo skutečnosti jednoznačně 
vyplývají.

Smluvní sankce:
Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění podle této objednávky zaplatí Dodavatel 
Objednateli pokutu ve výši 0,05% z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené 
v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této 
povinnosti.
Dodavatel je povinen pokutu podle bodu I uhradit 
doručení.


